[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

      ДУМА ГОРОДА УРАЙ

  РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2019                                                                                         №  62
О согласии на частичную замену дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительными нормативами отчислений
от налога на доходы физических лиц  на очередной финансовый

2020 год и на плановый период 2021-2022 годов
           В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города Урай решила:

          1. Согласиться на частичную замену в размере 30 процентов дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) на очередной финансовый  2020 год в сумме 177 205,9 тыс. рублей и на  плановый период  2021 года - 149 144,7 тыс. рублей,  2022 года -  155 234,5 тыс. рублей дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет городского округа город Урай: на 2020 год в размере 12,84 процента, на 2021 год – 10,60 процентов, на 2022 год – 10,80 процентов.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».
Председатель Думы города Урай                Исполняющий обязанности

                                                                        главы города Урай
 _____________  Г.П. Александрова              ______________ В.В. Гамузов
                                                                                                «10» октября 2019г.